Obiit et quod p̄ter ier-  
p̄ter agri. vt ob. 2. u.  
m. n. d. oratoris. d. offi-  
obiret. mortē. Obiit. m.  
p̄tāncillie. f. p̄ter. m.  
lima. vt. sup̄. p̄ter. vt.  
vt. nō. q̄. p̄. d. f. p̄. b. m.  
Quarta. p̄. p̄. a. d. h. u.  
n. m.  
vt. m. d. i. r. u. i. f. u. l. i. a.  
m. p̄. p̄. f. u. p̄. n. m. h. a. b. i. t.  
vt. n. o. n. q̄. p̄. i. b. i. m. e. t.  
p̄. p̄. h. x.  
p̄. i. n. o. d. i. c. i. o. n. e. p̄. t. i. f. i. c. i.  
of. g. e. n. t. p. a. r. m. i. a.

illiteratus vero quoniam grecis vocabulis latinam. latinis  
 grecam. hebraeis mixtam: nulli veram omnibus confusam  
 obliquam concordantiam: falsamque dederit interpretationem.  
 Itaque sanctorum nomina dum illustrare putat sua delu-  
 lus vel ignorantia vel impudenter temeritate reddidit ob-  
 scuriora nisi putaretur peccasse per imperitiam putari ob-  
 set de impietate condemnandus: utpote qui sacrosanctam/  
 christi religionem recte interpretationis inuersione volue-  
 rit caullari: et nominum perturbatione sanctis illudere sana-  
 tico et somniantis similis monstruosa phoborum deliramenta  
 confinxit: quae neque ipse quae per labyrinthum tenebrarum suae ignorantiae  
 circumactus nenas illas balbutiebat: intellexit adeo delirus  
 deo in compos suorum nesciret et se nescire quae diceret. Quod si  
 fortasse cuiquam plerumque equo videbor excaudescere precor mihi  
 veniam non negari si mercorum: cum considero hinc factum esse ut  
 scorum vitae contemptui pateat ut sine risu vel stomacho legi  
 non possint et eorum gesta summa veneratone dignissima scrip-  
 toris vitio sic esse de formata atque de honestata ut ab ho-  
 mie latio quae cuius religioso videatur indigna quae legatur si  
 egregero: si dano: si conqro: hinc me puto indignatōis ius-  
 te materia Debit ille vir id minus omittere quod ad impe-  
 ritiam non pertinebat: vel puros aliquem consulere sicut pruden-  
 te vix decebat. vel prius discere quam docere. ne dum ordine per-  
 postero vult esse magister antequam discipulus nauca homi-  
 nis nomen incurreret sed fortasse putas errorem intelligen-  
 tiae plerumque voluntatis umbrare praetertu factus est in vitro/  
 quae reus et intellectu atque voluntate deficiens sibi ignominia/  
 am: scis iniuriam. fide iacturque simplicibus ignorantiam. docet  
 nauseam parturunt. Non igitur Catharina vniuersorum  
 ruina (sicut ille fabulatus est interpretatur: sed vel a ca-  
 tharos quod est purus: vel a catharizo purifico vel a ca-  
 tareo defluo. ut acata et ryax quod est riuus vox illa de-  
 flectitur. legimus enim apud Pli. Hipponem apbrice  
 oppidum cuius episcopatum tenuit. Augustinus a gre-  
 cis catarytum appellari quoniam riuus et aquis esset irrigua  
 Quoduis horum dixeris recte dixeris. Vera enim sem-